
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

09.01.2018                                       № 6  

с. Калиновское 

Об определении гарантирующих организаций для централизованной 

системы холодного водоснабжения и водоотведения в границах МО 

«Калиновское сельское поселение» 

 

В целях реализации Федеральных законов от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от  07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», 

в целях организации надежного и бесперебойного водоснабжения и 

водоотведения, п о с т а н о в л я ю: 

1. Определить гарантирующие организации для централизованных 

систем холодного водоснабжения в границах МО «Калиновское сельское 

поселение»: 

- Федеральное государственное бюджетное учреждение «Центральное 

жилищно-коммунальное управление» Министерства обороны Российской 

Федерации с зоной действия: территория п/о Порошино; 

- МУП ЖКХ КСП с зоной действия: территория с. Калиновское; 

- Свердловская железная дорога филиал ОАО «РЖД» с зоной действия: 

территория п. Еланский. 

2. Определить гарантирующие организации для водоотведения в 

границах МО «Калиновское сельское поселение»: 

http://www.1gl.ru/#/document/99/901876063/
http://www.1gl.ru/#/document/99/902316140/


- Федеральное государственное бюджетное учреждение «Центральное 

жилищно-коммунальное управление» Министерства обороны Российской 

Федерации с зоной действия: территория п/о Порошино. 

3. Гарантирующим организациям обеспечить холодное водоснабжение 

абонентов, подключенных к системе холодного водоснабжения, в пределах 

зон деятельности. 

4. Гарантирующим организациям заключить договоры для обеспечения 

надежного и бесперебойного холодного водоснабжения в соответствии с 

требованиями действующего законодательства. 

5. Признать утратившим силу постановление Главы МО «Калиновское 

сельское поселение» от 15.12.2015 № 292 «Об определении гарантирующих 

организаций для централизованной системы холодного водоснабжения и 

водоотведения в границах МО «Калиновское сельское поселение» 

6. Разместить на официальном сайте администрации муниципального 

образования «Калиновское сельское поселение» в сети Интернет. 

7.   Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

Глава муниципального образования                                                  О.А. Зверева 

 


